



Dyrekcja  
Rozbudowy  
Miasta Gdańska

PKM.4001.48.2024.PZ  
Sygn. 266613

Gdańsk dnia 10.07.2024 r.

Strona internetowa  
prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania przetargowego nr 118/BZP-PU.511.109.2024/AF z dnia 04.07.2024 r. dla zadania inwestycyjnego pod nazwą:

**„ Przebudowa systemu SSP sali gimnastycznej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 6 w Gdańsku przy ul. Lawendowe Wzgórze 5 „**

W związku z kolejnymi zapytaniami, które wpłynęły w sprawie w/wym. zamówienia Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska, jako Zamawiający przekazuje poniższe wyjaśnienia z prośbą o ich uwzględnienie przy sporządzaniu oferty przetargowej:

Pytanie nr 7

Jest informacja, że wykonawca musi zdobyć na własny koszt i ryzyko kody do centrali. Z dokumentacji wynika, że jest to system SSP marki Bosch. Proszę o informację, czy chodzi o podstawowe hasła do obsługi kontrolera czy o hasło do podłączenia komputera i konfiguracji. Jeśli mówimy o hasle do podłączenia komputera i zamawiający nim nie dysponuje to firma Bosch przyjmuje zlecenia odblokowania TYLKO I WYŁĄCZNIE na wniosek właściciela instalacji SSP. Wykonawca nie ma fizycznie możliwości zdjęcia tych haseł ani pozyskania ich od producenta (taka jest polityka producenta na którą nie mamy wpływu). W związku z powyższym proszę o informację, czy posiadają Państwo te hasła, a jeśli nie to czy są w stanie je Państwo zdobyć o producenta. Zaznaczam, że bez tego hasła nie da się konfigurować centrali, w tym zaprogramować nowych czujek.

Odpowiedź nr 7

Zgodnie z oświadczeniem Użytkownika (ZSP 6) szkoła posiada kody i je udostępni. W celu weryfikacji należy skontaktować się z Kierownikiem Gospodarczym obiektu - nr tel. 506-002-695.

Pytanie nr 8

Według przedmiaru robót wykonawca ma zapewnić okablowanie, zdemontować i ponownie zamontować 3 czujki oraz domontować 6 kolejnych. Nie ma tam mowy o ich dostarczeniu. W związku z tym proszę o uszczegółowienie, czy w/w 6 nowych czujek Państwo posiadacie czy jednak mają być dostarczone w ramach zamówienia do wykonawcy. Jeśli tak, to proszę o wskazanie modelu aktualnie używanych czujek by zachować jednolitość w systemie.

Odpowiedź nr 8

Odpowiedź na pytanie zawarta jest w odpowiedzi nr 4 i 5 podanej w piśmie znak PKM.4001.46.2024.PZ z dnia 08.07.2024 r.:

W wynagrodzeniu ryczałtowym należy uwzględnić 9 nowych czujek liniowych (w tym koszt zakupu, dostawy oraz montażu). Stare czujki należy zdemontować i przekazać do dyspozycji Użytkownika.

Krzysztof Małkowski

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 11-07-2024



Dyrekcja  
Rozbudowy  
Miasta Gdańska